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OZVĚNY

Pokračování na 2. straně

Úvodním snímkem se vracíme k vánoční hře našich dětí a mládeže „Hvězda nad supermarketem“. Režie se ujala Viktorie Jindrová, které sekundovali 
manželé Bánociovi a pomáhali všichni protagonisté. Hra se líbila a publikum výkony několikrát odměnilo bouřlivým potleskem.  Blíže na 4. a 5. straně

Kázání (Mt 2, 1-2)
1  Když se narodil Ježíš v judském Betlémě za dnů krále Heroda, hle, 

mudrci od východu se objevili v Jeruzalémě a ptali se:
2  „Kde je ten právě narozený král Židů? Viděli jsme na východě jeho 

hvězdu a přišli jsme se mu poklonit.“

Bratři a sestry, 
milí přátelé a hosté,
dnes je neděle zvaná Epifanie, tj. 
Osvícení/Zjevení (Pána poha-
nům) nebo také neděle Tříkrá-
lová. Z Písma si připomínáme 
událost, kdy mágové, mudrci, 
patrně vzdělaní hvězdáři odně-
kud z Persie, se přijeli poklonit 
novorozenému židovskému králi, 
kterého po určitých těžkostech 

v Jeruzalémě – nakonec našli 
v Betlémě. Kromě proroctví Pís-
ma je na místo přivedla hvězda, 
která se jim ukázala – zjevila kde-
si na východě (odtud Epifanie). 
Poté, co se mudrci poklonili Ježíši 

a předali Mu své dary, vrátili se 
do své země.
Příběh Zjevení je barvitý, dra-
matický a plný tajemství. Jeho 
postavy dobře známe: jsou to 
mudrci (astrologové?) z východu 

(z daleka), Herodes (krutý tyran), 
Maria a její dítě (kdo to dítě 
opravdu je?). Známe také hvězdu, 
která mudrce zaujala a dovedla 
je do Betléma, a dary, které ti 
cizinci přinesli: zlato, kadidlo 
a myrhu (co symbolizují?). Mů-
žeme do toho příběhu vstoupit. 
Můžeme i my dnes nahlédnout 
do tohoto starodávného příběhu, 
aby se i nám dostalo zjevení (epi-
fanie), které lidé zažili v Betlémě. 
Jejich cesta, stejně jako naše, měla 
své výšiny a údolí, období jasu 
a pochybností, sny, které je vedly 
kupředu (hvězda) a klamavé lá-
kání světských hodnot (Herodes). 

Umět toužit
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Dokončení z 1. strany

Ale nakonec byli u dítěte Ježíše 
osvíceni a „padli na zem a klaněli 
se mu“. 

Mudrci putují do Betléma. Jejich 
pouť promlouvá i k nám: jsme 
povoláni kráčet k Bohu, pro-
tože on je tou hvězdou, která 
osvětluje nebe života a řídí naše 
kroky. Kde však pouť mudrců 
k Ježíši začala? Co vedlo tyto 
muže z Východu k tomu, aby 
se vydali na cestu? Měli skvělé 
alibi, nemuseli se vydat na dlou-
ho cestu do neznáma. Byli to 
mudrci a astrologové, měli slávu 
a bohatství. Jakmile dosáhli 
takového kulturního, sociálního 
a ekonomického zabezpeče-
ní, mohli se spokojit s tím, co 
znali a co měli, měli pohodlí. 
Místo toho se nechali vyrušit. 
Nechali se znepokojit otázkou 
a znamením: „Kde je ten, který 
se narodil? Viděli jsme vycházet 
jeho hvězdu...“  (Mt 2,2). Jejich 
srdce se nenechává znecitlivět 
v doupěti netečnosti a rezignaci, 
ale žízní po světle; není zlenivělé, 
ale rozněcuje se touhou po no-
vých obzorech. Jejich oči nejsou 
obráceny k zemi, ale jsou to okna 
otevřená do nebe. 

Odkud se bere ten zdravý neklid, 
který je přivedl k putování? Je 
to jejich vnitřní tajemství: umět 
toužit. Toužit znamená udržovat 
při životě naději. Touha nás nutí 
hledat za hranicemi viditelného. 

Toužit znamená přijímat život 
jako tajemství, které nás přesahu-
je. Touha otevírá cestu, která nás 
zve, abychom se podívali dál, pro-
tože život není jen tady, ale také 
jinde. I samotný Bůh nás stvořil: 
uhnětené touhou. Takto nás Bůh 
stvořil: plné touhy; zaměřené jako 
mudrci ke hvězdám. Bez nad-
sázky můžeme říci, že jsme tím, 
po čem toužíme. Protože jsou to 
touhy, které rozšiřují náš pohled 
a posouvají život dál: dál za bari-
éry zvyku, dál za život zploštělý 
konzumem, dál za opakující se 
a unavenou víru, dál za strach vy-
stavit se nebezpečí, angažovat se 
pro druhé a pro dobro. Náš život 
je cvičení v touze.

Bratři a sestry, stejně jako u mu-
drců, tak i u nás: cesta životem 
a cesta víry potřebuje touhu, tu 
naší vnitřní pohnutku. Mnohokrát 
žijeme zaparkovaní, bez tohoto 
impulsu touhy, který nás přivádí 
dál, vede nás vpřed. Ptejme se 
sami sebe: Jak jsme na tom s ví-
rou? Nezůstali jsme příliš dlouho 
uvězněni v tradičním, dogma-
tickém, formálním náboženství, 
které už nezahřívá srdce a nemění 
životy? Vyvolávají naše slova a ri-
tuály v srdcích lidí touhu přiblížit 
se Bohu, nebo mluvíme mrtvým 
jazykem, který hovoří jen sám 
o sobě a k sobě? Je smutné, když 
společenství už netouží a unavené 
se vleče v řízení věcí, místo aby se 
nechalo přemoci Ježíšem, rušivou 
a znepokojující radostí evangelia. 

Je smutné, když lidé zavírají dveře 
touhy. Je až k pláči, když naší jedi-
nou cestou je sobectví.

Jako lidé jsme příliš pohlceni 
pozemskými mapami a zapomněli 
jsme pozvednout oči k nebi; jsme 
nasyceni mnoha věcmi, ale chybí 
nám touha po Bohu... Upnuli 
jsme se na své potřeby, na to, 
co budeme jíst a co si oblečeme 
(srov. Mt 6,25), a nechali jsme vy-
prchat touhu po tom, co je mimo 
nás. Ocitáme se v záchvatech pře-
jídání a v srdci často necítíme nic. 
Uzavření lidé, uzavřená společen-
ství, uzavřené rodiny, uzavření fa-
ráři, uzavřené touhy, které vedou 
ke smutku a lhostejnosti. 

Dnes si položme otázku: Jak probí-
há cesta naší víry? Je zaparkovaná, 
nebo je venku na cestě? Víra, aby 
se mohla vydat na cestu a začít 
znovu, potřebuje touhu, aby se 
vystavila dobrodružství živého 
a intenzivního vztahu s Bohem. 

Bratři a sestry, nenechejme uhasit 
naše srdce zvykem a zklamáním! 
Ještě je čas, kdy se můžeme vrátit 
k vyživující touze. Podívejme se 
na kroky mudrců a učiňme z nich 
určité závěry.
1. Vydávají se na cestu při vý-
chodu hvězdy: učí nás, že v životě 
stejně jako ve víře můžeme vždy 
začínat každý den znovu, protože 
víra není brnění, které nás spou-
tává, ale fascinující cesta, neustálý 
a neklidný pohyb.

2. Mudrci se ptají, kde je Dítě. 
Učí nás, že je třeba klást otázky, 
pozorně naslouchat otázkám 
srdce, svědomí, protože tak často 
mluví Bůh, který nás oslovuje 
spíše otázkami než odpověďmi. 
Nechme se znepokojovat otázka-
mi dětí, pochybnostmi, nadějemi 
a touhami lidí naší doby. Cesta 
znamená nechat se dotazovat.
3. Mudrci také vyzývají. Učí nás, 
že je potřebná odvážná víra, která 
se nebojí zpochybňovat logiku 
moci a která se stává prame-
nem spravedlnosti a bratrství 
ve společnosti, kde i dnes mnozí 
Herodové rozsévají smrt a za lho-
stejnosti mnohých zabíjejí chudé 
a nevinné.

Pamatujme na to, že cesta víry 
nachází podnět a naplnění v Boží 
přítomnosti. Touha nás vede 
k uctívání, a to nás nutí obnovo-
vat svou touhu. Bůh naše touhy 
povznáší, očišťuje, uzdravuje, 
zbavuje je sobectví a otevírá nás 
lásce k němu a k našim bratrům 
a sestrám. A když půjdeme touto 
cestou každý den, budeme mít 
jistotu jako Mudrci, že i v nej-
temnějších nocích svítí hvězda. 
Je to hvězda, která přichází, aby 
se postarala o naše křehké lidství. 
Jako mudrci pozvedněme hlavu, 
naslouchejme touze svého srdce, 
následujme hvězdu, kterou nad 
námi Bůh rozzáří. A jako neklidní 
hledači zůstaňme otevřeni Božím 
překvapením. Bratři a sestry, 
sněme, hledejme, klanějme se. 
A Kristus nás jako jitřenka v srdci 
povede právě tím správným smě-
rem. Amen.

Martin Bánoci, 
8. ledna 2023, Teplice

Umět toužit

Sára Debora Ruben

Vítáme na světě
V posledních třech měsících jsme 
se všichni těšili z narozených 
miminek. Magdalena Purchartová 
přivedla 15. prosince 2022 na svět 
Sáru, Lia Bánoci 14. ledna 2023 
Deboru a Rút Zajac 13. února 
2023 Rubena. Těšíme se z toho, 
maminkám a celým rodinám 
přejeme hodně Božího požehnání 
na cestě životem! Rádi se budeme 
ve společenství s novými členy 
potkávat. Foto: rodinné archivy



3

Křest i svátost večeře Páně

Lidie Jancyková 
V pátek 3. února jsme se rozloučili s nejstarší 
členkou našeho sboru, sestrou Lidií Jancyko-
vou. Zemřela 25. ledna 2023 v požehnaném 
věku 95 let. Smuteční bohoslužby vedl farář 
Martin Bánoci, vzpomínky na zesnulou sestru 
připojili emeritní farář Jan Opočenský a bývalá 
kurátorka Věra Grögerová, na varhany dopro-
vázel Jan Valta. Na milou sestru, která, dokud jí 
zdraví dovolilo, péčí syna Milana a jeho rodiny 
pravidelně navštěvovala bohoslužby i akce 
sboru, nám zůstanou krásné vzpomínky.

MUDr. Mirjam Stará
Dlouholetá členka Farního sboru ČCE v Teplicích, 
bývalá presbyterka, MUDr. Mirjam Stará odešla 
3. prosince 2022 ve věku 92 let. Smuteční boho-
služby vedl farář Martin Bánoci, za sbor promlu-
vila Věra Grögerová, za rodinu pak MUDr. Růže-
na Dvořáková, varhanní doprovod k oblíbeným 
písním zesnulé obstarala Lia Bánoci. 

Bohoslužby se vzpomínkou
V neděli 22. ledna 2023 jsme vzpomněli ne-
dožité 62. narozeniny sestry Evy Nedvědové, 
která náhle zemřela vloni v listopadu. Milou 
vzpomínku na ni přednesla Růženka Jancyko-
vá. Kázáním s odkazem na proroka Matouše 
posloužil br. farář Maťko Bánoci, na varhany 
doprovázel Jan Valta.  Foto a text: Redakce SO

Rozloučili jsme se s třemi věrnými sestrami

Obě svátosti Českobratrské církve 
evangelické se v Teplicích konaly  
v neděli 5. března. 

Křtěncem byl malý Adam Šulgan, který se nedal 
vyvést z míry ani vodou, ani v náruči bratra faráře. 
Křtu se zúčastnily i naše děti, které potom odešly

 s Janou Peškovou do nedělní školy. Následovala 
večeře Páně pro dospělé, děti pak dostaly kromě 
chleba hroznové víno. Byla to požehnaná neděle.

Foto a text SO
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Adventní a vánoční čas Farního sboru Českobratrské církve evangelické v Teplicích

Nám, svým rodičům, prarodičům, 
sourozencům a dalším účastníkům 
ji předvedli  o adventním čase. 
Nastudovali ji se svými učitelkami, 
členkami našeho sboru Danou 
Gaudynovou a Markétou Zvolán-

kovou. Hrdinové byli všichni - 
děti, učitelky i bratři faráři, kteří se 
ve školce pravidelně střídají. Malí 

herci byli roztomilí a publikum je 
náležitě odměnilo potleskem. 

Foto: Aneta Gaudynová a SO

Malí i velcí hrdinové
Svoji vánoční hru s názvem Můj hrdina nastudovali kluci a děvčata ze třídy s křesťanskou 
výchovou MŠ Fráni Šrámka v Teplicích. 

Do betléma před vchodem do modlitebny, který připravily konfirmandky, 
mohl každý přinést svoji figurku. Mnozí tak také učinili. 

Farní sbor v Teplicích na sklonku minulého roku posílili Katarina a Domi-
nik Paškovi s dcerami Adélkou a Aničkou. Letos se přidali manželé Pavla 
a Petr Šeremetovi. Vítáme je mezi sebou. 

Zdobení vánočního stromu se jako vždy ujal Milan Jancyk a jeho parta. 
Voňavý smrk s šiškami byl i tentokrát z Úpořin. 

Fotoknihu ze sborového dne převzala k narozeninám exkurátorka Věra Grögerová.

Věnec na dveře kostela stejně jako 
ten adventní na stuůl Páně s láskou 
připravila sestra G. Šuleková.

Deti z MŠ Fráni Šrámka. 

Deti z MŠ Fráni Šrámka. 
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Adventní a vánoční čas Farního sboru Českobratrské církve evangelické v Teplicích

Hra dětí a mládeže Hvězda nad supermarketem.

Děti z nedělení školy tentokrát s paní učitelkou Danou Gaudynovou.

Pěvecký sbor Chorion.Pěvecký sbor Komoráček.

Manželé Valtovi a jejich hosté. Demontáž vanočního stromu.

Vánoční hru dětí a mládeže zahájili naši nejmenší.

Účinkující se představili v režii 
Viktorie Jindrové. Zahráli si 
s chutí, i když času na společný 
nácvik příliš neměli. Po zásluze 
sklidili vděčný potlesk auditoria. 
A kamže je hvězda dovedla? No 
přece do Betléma! Nejmenší 
recitátoři i starší herci obdrželi 

vánoční dárky, mezi kterými ani 
letos nechyběly knihy.
Během adventních nedělí nás 
svými koncerty potěšili pěvec-
ké sbory Komoráček z Teplic 
a Chorion z Prahy a tradičně 
také manželé Valtovi a jejich 
hosté. Foto: SO

Hvězda nad supermarketem
Tak se jmenovala vánoční hra dětí a mládeže, která se 
tradičně konala o čtvrté adventní neděli. 
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Martin Bánoci o kaplanské službě
Kaplanská služba patří ke standardním službám moderní 
nemocnice. Kaplani pomáhají každému, ať je to pacient 
nebo zaměstnanec, vyrovnat se s obtížnými životními 
situacemi. Jejich služba v nemocnici umožňuje duchovní 
podporu, ale není vázána na konkrétní církev. O kaplana si 
tedy může požádat každý bez ohledu na své vyznání nebo 
duchovní orientaci.

Co nemocniční kaplan nabízí?
Kaplanská služba je poměrně pes-
trá a zahrnuje mnoho možností, 
jak ji využít. Jde především o tyto 
činnosti:
 osobní rozhovory a konzultace,
  doprovázení v těžkých životních 

situacích,
  asistence pacientům a jejich 

rodinách při náročných rozho-
dováních,

  poskytnutí spirituální dimenze 
v obtížných situacích,

  konzultace obecně etických 
problémů,

 intervence v konfliktních situacích.

Kdo je nemocniční kaplan?
„…projevem úcty k nemocnému 
člověku je i služba přítomností, 
neuspěchaný dar vzájemného času, 
rozhovoru, naslouchání, a dokonce 
i ticha…být nablízku těm, co něco 
bolí, od toho jsme my kaplani 
na světě”.

Jako nemocniční kaplani jsme při-
praveni poskytnout podporu lidem, 
kterým vstoupila do života nemoc. 
Nabízíme vnímavou přítomnost, 
pozorné naslouchání a porozu-
mění. Při své práci vycházíme 
z následujících hodnot:
  Naděje 

Chápeme ji jako niterné přitakání 
životu. Naděje je základní silou 
pro jakýkoliv úsek životní cesty.

  Otevřenost 
Jsme připraveni poskytnout du-
chovní podporu komukoliv bez 
rozdílu vyznání nebo hodnotové 
orientace.

  Přijetí 
Věříme, že každý člověk je vzácný 
a jedinečný. I závažné pochybení 
je možné uzdravit prostřednic-
tvím porozumění a odpuštění.

  Úcta k životu 
Chápeme život jako vzácný dar. 
A to i přesto, že jeho okolnosti 
mohou být někdy těžké.

Mýty o kaplanské službě
Kaplanská služba v nemocnici je 
relativně nová a velmi zatížená 
různými omyly a mýty. Uvádíme 
zde několik obecně tradovaných 
omylů, které pomohou přiblížit 
způsob, jak kaplani v nemocnici 
pracují.
  Mýtus 1: Ještě neumírám. Nepo-

třebuji „poslední pomazání“. 
Tato služba je zde pro každého, 
kdo potřebuje pomoci. Pro lidi 
v jakékoli situaci. Kaplan nedělá 
rozdíl v „diagnózách“. Je zde pro 
každého a „poslední pomazání“ 
rozhodně není to, co je výlučně 
jeho náplní práce.
  Mýtus 2: Kaplan mi bude „ká-

zat“ a obviňovat z hříchů.
Kaplan rozhodně „nekáže“. Kaplan 
především naslouchá. Ví, že každý 
máme své světlé a stinné stránky 
a jeho úkolem je podporovat vše 

dobré a pozitivní v člověku. Mo-
ralizování a strašení nemá kaplan 
v popisu práce.
  Mýtus 3: Kaplan je zakuklený farář 

a bude mě „přesvědčovat na víru“.
Přesvědčování kohokoli na cokoliv 
kaplan nemá „v pracovní náplni“, 
a dokonce ani nesmí. Jakákoli 
manipulace nebo přesvědčování je 
hrubým etickým prohřeškem. Kaplan 
doprovází úplně stejně ateistu, bud-
histu nebo křesťana. V případě kon-
krétní potřeby může zajistit duchovní 
péči u konkrétní církve.
 Mýtus 4: Kaplan toho má 
moc a je mi hloupé ho obtěžovat 
s mými „problémy“.
Kaplan nesoudí, co je velký nebo 
malý problém. Pokud ho oslovíte, 
určitě vám vyhoví. Od toho je sou-
částí zdravotnického týmu. Jeho 
úkolem je „pomáhat každému“, 
kdo to potřebuje.

K bohaté nabídce Vánočních trhů 
na Zámeckém náměstí v Teplicích 
se přidal i náš sbor, a to výrobou 
a prodejem vynikajících farářo-
vých palačinek. Farářovi dobře 
sekundovaly konfirmandky Ma-
ruška a Róza a kupujícím výrobky 
báječně chutnaly. Dobrovolný vý-
těžek za sobotní odpoledne činil 
3 400 korun a posloužil na nákup 
deskových her pro malé hospi-
talizované pacienty na dětském 
oddělení teplické nemocnice, kde 

je Martin Bánoci kaplanem. Dary 
převzala učitelka MŠ Mgr. Lucie 
Vojteková (snímek nahoře). Podě-
kování patří i bratrům katolíkům, 
kteří nám bezúplatně poskytli 
prostor pro charitativní akci.

Třiadvacátého prosince jsme tradičně zavítali do teplické nemocnice. Na od-
děleních interna, gastro, JIP a urologie jsme zahráli a zazpívali vánoční ko-
ledy a zpestřili tak službu konajícím zdravotníkům a pobyt pacientům. Velké 
poděkování patří našemu kamarádovi s akordeonem Ondrovi Krejčovi, jeho 
tatínkovi, nemocničnímu kaplanovi Maťkovi Bánocimu a našim zpěvákům. 
Jejich řady letos kvůli chřipkám poněkud prořídly.  Foto: MB 

Farářovy palačinky pomohly hospitalizovaným dětem
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KRÁTCE ZE ŽIVOTA SBORUBůh ochraňuj našeho
nového prezidenta

Druhé kolo prezidentských voleb jsme se rozhodli sledovat společně 
u nás v presbyterně. Náš kandidát byl od počátku jasný, přesto jsme chtěli 
být alespoň na dálku u toho. A dočkali jsme se. Bůh Petra Pavla ochraňuj. 
Děkujeme! Foto: SO

Alianční týden modliteb
Lednového aliančního týdne modliteb v Teplicích se zúčastnilo na 200 
křesťanů. Sbírky vynesly téměř 19 000 korun na podporu válčící Ukra-
jiny. Děkujeme všem, kteří se jej zúčastnili. 

Patnáct let setkávání

Naši chlapi letos vstoupili do 15. roku ekumenických setkávání mužů. 
Potkávají se s  železnou pravidelností a  programem jednou za  měsíc 
(kromě letních dovolených) v naší společenské místnosti. Je to úcty-
hodné, dlouhá léta je vedl Roman Gaudyn st., v poslední době převzal 
pomyslné žezlo Radovan Skalický. Blahopřejeme a jsme na ně pyšní!

Fotbálek se ujal
Z mimořádných dobrovolných sbírek členů našeho sboru (například 
na  trampolínu či kávovar) zbyly nějaké korunky. Myšlenka zakoupit 
stolní fotbálek se ujala a veliký zájem o něj jeví dospělí i děti. Všem 
přispěvatelům děkujeme. 

Cyklus večerních bohoslužeb 
každý první čtvrtek v měsí-
ci, který vymyslel a vede farář 
Martin Bánoci, se pomalu chýlí 
ke konci. Škoda, pravidelným 
účastníkům se líbily. Poslední 
setkání tohoto druhu se uskuteční 
6. dubna od 17 hodin. Vystřídají 
ho úterní přednášky známých 
farářů v Regionální knihovně 
v Teplicích. Ty budou 11. dubna 
(P. Hošek), 16. května (L. Heryán) 
a 13. června (Pastoral Brothers). 
Začátky setkání pro veřejnost 
jsou naplánovány na 18. hodinu. 
Přijďte a pozvěte i své známé.

Večerní 
bohoslužby

Ježíš se ptá ???
6. DUBNA 2023, 17.00

J.V. Sládka 2006/16, Teplice

„Šimone, synu Janův, 
miluješ mne?“
Odpověděl: „Ano, 
Pane, ty víš, že tě 
mám rád.“
Řekl mu: „Buď pastý-
řem mých ovcí!“

(Jan 21, 16)
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Kontakt:
Jsme otevřené společenství,  
přijďte mezi nás.
Farář sboru:  
Mgr. Martin Bánoci,  
tel. 722 695 008
e-mail: teplice@evangnet.cz
Kurátor sboru:  
Mgr. Radovan Gaudyn,  
tel. 725 807 985
Úřední hodiny:
čtvrtky od 9 do 12 hodin
Číslo účtu Farního sboru  
ČCE Teplice: 
2100220448/2010

Sbor ČCE Teplice

NEDĚLE:
    9.30 h. –  bohoslužby 

Teplice
 10.00 h. – nedělní škola
STŘEDY:
setkávání maminek  
a dětí předškolního věku

O adventu si děti s paní učitelkou Markétou Zvolánkovou zopakovaly,  
co do školního batůžku nepatří. A bylo to zajimavé. SO

Co nás čeká? 
  19. 3. – výroční sboro-

vé shromáždění
  24. - 26.3. – víken-

dovka pro děti
  15. 4. – brigáda na far-

ské zahradě
 2. 6. – Noc kostelů
  3. 6. – setkání  

v Řehlovicích
  24. 6. – festival  

Doma na zahradě
 28. 6. - konfirmace

DOMA NA ZAHRADĚ

FESTIVAL 20
23

Vystoupí
14:00 - Vystoupení dětí 
            MŠ Fráni Šrámka Teplice
14:30 - Boží divadlo
            kněz, farář, kazatel a pastor
15:00 - Brigita & Štěpán
            pop/folkové hudební duo
16:00 - Filip Boháč Experience
            evangelický farář a metal
17:30 - Tereza a Amélie Jazz
            zpěv šanson a jazz
19:00 - Offous
            rock / art rock / bluesrock
20:30 - Spadlpes
            multižánrová kapela

24. června 2023 | 14:00 - 22:00
Zahrada ČCE | J.V. Sládka 2006/16

Pravidelná shromáždění
ČTVRTKY:
 15.00 h. – Klub dětí
 16.00 h. – Studium Bible
  17.00 h. – Konfirmační příprava
PÁTKY: jedenkrát měsíčně:
  19.00 h. – Ekumenické  

setkání mužů


